
Pachet materiale de constructie

I.D.: 97999796

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.463,03 RON - 2.463,03 RON

Descriere: Pachetul contine: banda hartie - 5 buc. x 8,4034=42,02; polistiren extrudat - 1 pachet x 159,6639=159,66; lavabila Innenweiss 15 l - 3 buc. x 96,6387=289,92; butelie hidrofor 24 l - 1 buc. x 130,2521=130,25; colt cu plasa pvc 3 m - 15 buc. x 5,8824=88,24; diblu 10x140 (100 bucati) - 1 pachet x 33,6135=33,61; trafalet - 1 buc. x 29,4118=29,41; lavabila Savana 15 l - 1 buc. x 386,5547=386,55; plasa armare 145 (50 ml) - 1 rola x 126,0505=126,05; lac Sadolin - 4 buc. x 28,5715=114,29; diluant 0,9 l - 2 buc. x 7,5631= 15,13; lavabila Innenweiss 8,5 l - 3 buc. x 66,3866=199,16; pigment Renew - 21buc. x 16,8068=352,94; Lavabila Savana 8,5 l - 2 buc. x 247,8992=495,80.
